
Speciallæge i pædiatri – bliv en del af et stærkt team
Børn og Unge Afdelingen, Gødstrup

Vil du arbejde i en børn og unge afdeling, hvor fagligheden er høj, samarbejdet stærkt og
udviklingen konstant?
Hos os får du mulighed for at dyrke den almene pædiatri i et psykologisk trygt miljø, hvor kvalitet,
nærvær og nysgerrighed er i centrum. Vi søger en speciallæge, der har lyst til at sætte sit præg på
en afdeling i vækst – og samtidig blive en del af et hold, der brænder for at arbejde med en
familiecenteret tilgang i en børn og unge venlig kontekst.

Om os – her får du både faglige udfordringer og kollegialt fællesskab
Børn og Unge Afdelingen i Gødstrup er kendetegnet ved:

Høj faglig standard og ambitioner på børn og unge og familiernes vegne●

Et stærkt tværfagligt miljø, hvor alle arbejder tæt sammen●

Gode udviklingsmuligheder – både klinisk og akademisk●

En kultur med humor, åbenhed og ”højt til loftet”●

Vi tror på muligheder frem for begrænsninger – og vi investerer løbende i uddannelse, forskning og
et trygt arbejdsmiljø.
Hvem er du?
Vi leder efter en speciallæge i pædiatri, som:

har solide almene pædiatriske kompetencer●

er en holdspiller, der trives i et tæt tværfagligt samarbejde●

har lyst til at arbejde både klinisk bredt og relationelt tæt på familierne●

har interesse for socialpædiatri●

er engageret i at bidrage til afdelingens undervisnings- og læringsmiljø og deltage aktivt i

uddannelsen af de medicinstuderende der er tilknyttet vores afdeling

●

Som speciallæge vil du indgå i en varieret hverdag med:

funktion i to fagområder●

stuegange i begge sengeafsnit●

deltagelse i et 10–12-skiftet bagvagtslag med tilstedeværelse (forvagtslaget er tilsvarende)●

Der kræves ikke yderligere fagområdeuddannelse, men på sigt støtter vi en fagområde eller
ekspertuddannelse, i et område der passer ansøger og ind i afdelingens strategi.
Vi opfordrer ansøgere til at forholde sig til speciallægens 7 roller jf. Region Midtjyllands
Retningslinjer for faglig bedømmelse af ansøgere til speciallægestillinger.

Stillings- og funktionsbeskrivelse
Ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Stillingen er omfattet af lokal løndannelse●

Tiltrædelse: 01.07.2026
Ansøgningsfrist 10.02.2026
Ansættelsessamtaler afholdes den 18.02.2026
Vil du vide mere?
For spørgsmål er du er velkommen til at kontakte Cheflæge Charlotte Søndergaard,
Mobil 29263595, Mail: charsn@rm.dk
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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